[image: ]

О внесении дополнений и изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года № 1116

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 2010 года № 1192. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 2014 года № 1011
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.09.2014 № 1011 (порядок введения в действие см. п. 8).

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года № 1116 "Вопросы Министерства экономического развития и торговли Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 41, ст. 528) следующие дополнения и изменения:

      в Положении о Министерстве экономического развития и торговли Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 10:

      дополнить подпунктами 66-1) и 66-2) следующего содержания:

      "66-1) методологическую помощь по разработке регламента государственной услуги;

      66-2) мониторинг разработки стандартов и регламентов государственных услуг;";

      подпункт 66) после слова "разработку" дополнить словами "и ведение";

      подпункт 70) изложить в следующей редакции:

      "разработку с участием государственных органов мобилизационного плана Республики Казахстан и плана производства товаров, выполнения работ и оказания услуг на соответствующий период, согласование мобилизационных планов государственных органов, акиматов областей, города республиканского значения и столицы;";

      в подпункте 72) слова "и мобилизации" исключить;

      подпункт 73) изложить в следующей редакции:

      "организацию научного исследования и методического обеспечения в области мобилизационной подготовки и мобилизации, а также повышение квалификации специалистов мобилизационных органов;";

      дополнить подпунктами 75-1) и 75-2) следующего содержания:

      "75-1) осуществление оценки мобилизационной готовности Республики Казахстан в порядке, установленном в правилах мобилизационной подготовки и мобилизации в Республике Казахстан, и ежегодно докладывает об этом Правительству Республики Казахстан;

      75-2) координацию работы государственных органов и организаций по бронированию военнообязанных;";

      в разделе "3. Организация деятельности Министерства":

      пункт 16 дополнить подпунктом 19-1) следующего содержания:

      "19-1) парафирует, подписывает и принимает тексты международных договоров в соответствии с законодательством Республики Казахстан;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig